
11/2/65 14:40 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

about:blank 1/2

ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๒๗๙/๖๕) Latanoprost eye drop ๐.๐๐๕% ๒.๕ ml, Insulin

Degludec inj, Empagliflozin ๑๐ mg, Lercanidipine ๒๐ mg, Montelukast sodium ๕ mg,

Candesartan cilexetil ๘ mg + Amlodipine besilate ๕ mg โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๒๗๙/๖๕) Latanoprost eye

drop ๐.๐๐๕% ๒.๕ ml, Insulin Degludec inj, Empagliflozin ๑๐ mg, Lercanidipine ๒๐ mg, Montelukast

sodium ๕ mg, Candesartan cilexetil ๘ mg + Amlodipine besilate ๕ mg โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. latanoprost ๕ mg/๑๐๐ mL eye drops, solution, ๒.๕ mL bottle (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙

-๕๒๖๘๘๙) จำนวน ๓๐ ขวด/bottle(๒.๕ มิลลิลิตร/ml) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๐๔๙.๕๐ บาท (สามพันสี่สิบเก้าบาทห้าสิบสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. insulin degludec ๑๐๐ iu/๑ mL solution for injection, ๓ mL prefilled pen (GPU)

(๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๙๙๗๐๔๒) จำนวน ๑๕ pen(๓ มิลลิลิตร/ml) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา

จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๔,๒๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. empagliflozin ๑๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๙๖๕๑๕๙)

จำนวน ๑๑๐ กล่อง/box(๓๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๘,๓๐๒.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันสามร้อยสองบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. lercanidipine hydrochloride ๒๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙

-๒๐๖๐๖๙) จำนวน ๒๐๐ กล่อง/box(๒๘ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๖๙๒.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันหกร้อยเก้าสิบสอง

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. montelukast ๑๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๓๘๐๓๖๘)

จำนวน ๗๐ กล่อง/box(๒๘ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗,๗๔๙.๖๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสี่สิบเก้าบาทหกสิบสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. amlodipine ๕ mg + candesartan cilexetil ๘ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙

-๙๕๔๑๗๕) จำนวน ๑๒๐ กล่อง/box(๓๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒,๗๔๒.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสี่สิบสองบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง



11/2/65 14:40 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

about:blank 2/2

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


